Reta Castr. Hal., t. 165, p. 1193-1194.

L V. — 28 липня 1668.
Протестація Петра Угерницького проти Шумлянських та їхніх сторонників за 

їх напад на Самійла Кропивницького в часі нарад галицького земського соймику.

Actum in castro Haliciensi sabbatho post festum sancti Jacobi 
apostoli proximo Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo.

Uhernicki contra Szumlanskie protestatur.
Ad officium actaque castrensia capitanealia Haliciensia personaliter 

veniens generosus Petrus Cihernicki bonorum villae Dołha Horiszna cer
tarum sortium in terra et districtu Haliciensi iacentis obligatorius possessor 
generosi vero Samuelis Kropiwnicki avunculus nomine eiusdem generosi 
Kropiwnicki sororini sui coram eodem officio gravi in querela in et contra
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generosos Alexandrum, Samuelem et Constantinum Szumlanskie fratres 
religiosi ac venerabilis Josephi Szumlanski episcopatum Leopoliensem 
Haliciensem et Camenecensem Podoliaę usurpantis germanos Michaelem 
et Joannem Szumlanskie eorundem fratres patrueles Stephanum Wasil
kowski Basilium Hołynski Bokaiewicz Joannem Uhernicki venatorem 
czernichoviensem Basilium Doroszenko Hołynski principales nec non ho
nestos Hrehorium Korytkiewićz Nicolaum Ordowski Scytham Asmanicki 
Popowicz Joannem Romankiewicz Jakubowski generosorum Szumlanskich 
famulos nobiles Paulum et fllbertum Cżaykowskie Jankowski Lażur Diak 
famulos generosi Wasilkowski. Janikowski generosi Samuélis Szumlanski 
famulum in eadem principalitate existentém aliosque plurimos numerum 
trigesimum excedentes ad praesens de nominibus et cognominibus igno
tos principalibus et complicibus bene notos qui tamen hic pro expressis 
censeri dedebent postquam innotuerint in quovis iuris termino et gradu 
specificabundis comprincipales complices et voluntarios facti infrascripti 
cooperatores questus et protestatus est in eo, quia illi non veriti poenas 
legum contra quosvis violatores pacis et securitatis publicae conventibus 
particularibus et quibusvis comitialis publicis et privatis praecustoditas 
et pronu . . . ae sancitas sed in contrarium earundem faciendo praecipue 
vero generosi Szumlanscy et omnes principales non. contenti tantis incon
venientibus et scurilibus verbis praenominato generoso Kropiwnicki soro- 
rino suo in conventu particulari Haliciensi in ecclesiae parpchiali omnibus 
immunitatibus ecclesiasticis gaudente convicique et verbis decens nata- 
litium laedentibus quibus eundem sine ulla noxa et actione praeconcepto 
tantum modo quodam contra venerabilem Hieremiam Swistelnicki episco
pum Leopoliensem Haliciensem et Camenecensem Podoliae cuius ille 
affinis existit odio et rancore affecerunt et confunderunt praedictis suis 
famulis comprincipalibus complicibus et voluntariis licentiosis asseclis de
mandarunt et eundem sui protestanti^ sororinum occasione ut praemissa 
est tantum modo Leopoliensis Haliciensis et Camenecensis episcopatus 
quo praenominatus venerabilis Swistelnicki a sacra regia maiestate et 
Republica ac nobilitate ritus graeci condecoratus est sine ulla noxa ho
minumque tum innocuum pace et securitate conventus particularis Ha
liciensis Haliciensis antecomitialis generalis Varsaviensis assecuratorum 
caprivari demandarunt qui famuli suprascripti iussa et mandata domino
rum suorum principalium exequentes praenominatum generosum Kropiw
nicki die hodierna actum praesentem immediate procedente post solutam 
sessionem conventus particularis Haliciensis et in diem hodiernam actus 
praesentis provulgatam vix pedem e templo et ecclesia parochiali Hali
ciensi efferente confestim post pri . . . lium utilus (?) protestationem et 
ad famulos supradictos ad id informatos et in obsessione semitae loca
tos quanto quis pulsionem taliter eiusmodi utilus appulsum et extrusum 
in porta cementarli templi Haliciensis parochialis arripuerunt et captiva
runt eundemque captivatum cum strepitu et vociferatione ad carceres 
privatos non iure victum contra statuta et constitutiones regni quae ne
minem captivare non nisi iure victam suadent duxerunt eundemque procul 
dubio in carceres privatos detruderent in authoritate illustris et magnifici 
Joannis a Potok Potocki palatini Bracławiensis tum et magnificorum Pauli 
palatinidis Bradaviensis marschalci conventus eiusdem particularis Hali
ciensis ňndreae vexilliferi supremi regni Haliciensis Cołomiensis Lezay- 
scensis etc. capitane! Dominici castellanidis Cracoviensis ab eadem Potok

Potockich tum et plurimorum nobilium ad conventum particularem Ha- 
liciensem congregatorum e manibus praefatorum famulorum licentio som 
no eliberatus exstitisset et vitam suam ope et auxilio eorundem conser- 
vasset quo suo tali illicito progressu pacem et securitatem publicam con
ventus Haliciensis particularis violarunt in poenasque eo nomine sancitas 
inciderunt et merito easdem succubuerunt. Ratione quorum omnium idem 
generosus protestans offert eundem generosum sororinum suum cum 
eisdem in foro fori iure acturum salva melioratione eiusdem protestationis 
auctione et diminutione faciendo coram quibusvis actis authoritate regni 
eodem generoso sororino suo in suo robore reservato.

fleta Castr. Hal., t. 165, p. 1200-1202.

LV1. ЗО липня 1668.
Жалоба en. Шумлянського на еп. Свистельницького, Кропивницького та їх 

сторонників з причини їхнього нападу на Крилос та реляція возного в цій справі.

Actum in castro Haliciensi feria secunda ante festum sancti Petri 
in vinculis proxima anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo 
octavo.

Episcopus Leopoliensis contra venerabilem Swistelnicki protestatur.
Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Haliciensia 

personaliter veniens perillustris et admodum reverendus in Christo pater 
Josephus Szumlanski vigore privilegiorum suorum priori et posteriori 
tempore benigniter a sacra regia maiestate collatorum Leopoliensis Ha
liciensis et Camenecensis Podoliae ritus Graeci legitimus episcopus post
quam ex lecto aegritudinis ob gravem sui non paulo ante tempore sagitta 
ex arcu traiectionem consurrexit actaque praesentia castrensia capitanealia 
Haliciensia adire valuit inhaerendo protestationi anteriori per generosum 
Samuelem Szumlanski fratrem sui protestantis germanum sabbatho pridie 
festi sanctae Mariae Magdalenae anno currenti, et per alios in protesta
tione eadem specificatos suo nomine facta eandemque approbando et 
in parte meliorando aliasque omnes reassumendo gravi cum dolore ac 
gemebunde vi et contra venerabilem Hieremiam Swistelnicki in episco
patum Leopoliensem Haliciensem et Camenecensem Podoliae indebite 
sese interressantem cuius scitu iussu mandato infrascripta patrata sunt 
atque generosos et nobiles Samuelem Kropiwnicki eiusdem venerabilis 
Swistelnicki generum consiliorumque ipsius mutuorum coadiutorem Pro- 
copium Kropiwnicki eiusdem Samuelis Kropiwnicki fratrem germanum 
Basilium et Constantinum Zeliborskie fratres germanos Theodorum Be
rezowski Alexandrum Bałaban nec non Samuelem Diakowski Petrum 
CJhernicki Joannem Mazaraki Georgium Papara civem Leopoliensem  
consiliorum eorum et factorum comparticipes aliosque omnes in pro
testatione priori specificatos nefarios in corpore olim generosi Michaelis 
Garnisz sui protestantis famuli voluntarios homicidas sacrarumque locorum 
invasores spoliatores depraedatores obsanguilatores questus et protesta
tus est in eo quia illi et praecipue perillustris Antonius Winnicki nomi
natus metropoliae Kiioviensis et venerabilis Swistelnicki in praelatum 
episcopatum indebite sese interessans non attenta vocatione sua spirituali 
ab omnibus malis impraessis legum consiliis ad nocendum proximo servi
entibus segregata periculisque gementis regni unde quoque obviantibus 
postposito divino timore legumque patriarum authoritate quibus omnis 
pax et securitas omnibus in locis vel maxime spiritualibus sat severe
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praemissa est tempore in anteriori protestatione expraesso praeconcepto 
quodam contra naturam et religionem in se protestantem innocuum odio 
et rancore inito condictamine consilio et cointelligentia mutua cum suis 
comprincipalibus et mutuis suorum mandatorum promptis executoribus 
in mansione protunc sui protestantis sedemque episcopalem in Kryłoś 
prope Haliciam existentem eosdem comprincipales visis suis maximis 
damnis et expensis non aliter quam morte protestantis compensandis ex
pediverunt ad internecionemque sui informatos miserunt qui missi nacti 
occasionem freti impunitate sceleris violentiaeque futurae pro oculis legum 
non habita formidine in mansiunculam eiusdem protestantis noctu diurnis 
laboribus fatigati armati obsessa eadem mansiuncula protestantis ad 
instar hostium irruerunt bombardas exploserunt fores exsecarunt exse- 
catisque foribus protestantis fratrem enormiter in collum convulnerarunt 
praefatum nobilem Garnisz occiderunt famulos consanciarunt et denu
darunt ipsumque protestantem ex hypocaustro eductum ex arcu sagitta 
praecipue praefatus Kropiwnicki traiecit traiectumque ad submergendum 
cum aliis suis complicibus et asseclis cum generoso fratre suo denudatos 
duxit omninoque perdendo curavit ad effectumque suum malevolum ani
mum et exulleratum (ni divina providentia succurreret eundemque auxi
liaretur) deduceret quibus perpetratis res omnes sui protestantis fratris 
et famulorum suorum ad minimum sexaginta millium acceperunt et in 
vim praedae ac spolii receptas priori in protestatione seorsivis regestris 
specificatas inter se partiti sunt aliasque iniurias et violentias pro libitu 
suo perpetrarunt, quo suo facto illicito nefarioque progressu in poenas 
legibus regni eo nomine sancitas incurrerunt easdemque in se traxerunt 
ratione quorum omnium idem protestans iterum atque iterum protesta
tur offerendo se in foro fori iure acturum. Et in verificationem praemis
sorum idem perillustris et admodum reverendus pater episcopus com
monstravit officio praesenti vulnus super manuillam in pectore partis ' 
dextrae longum profundum enorme cruentum laethale tyrannicum item 
concussionem in fistula manus sinistrae lividam tumidam tumefactam 
item cicatrices duas in pede dextro desuper digitorum ungulis equorum 
circa ductionem sui penes equum sanguinolentas contentas sanquine 
suffusas asserenda sibi commonstranda eadem vulnera et praefatam con
cussionem, et alia quae ob reverentiam officii conspici non poterant per 
suprascriptos inculpatos et homicidas nefarios circa superaggressionem 
praefatam in bona villae Kryłoś violentiam sagitta ex incepto arcu tempore 
loco et modo superius in protestatione expressis esse illata et inflicta 
quae vulnera concussionem et cicatrices officium hoc idem castrense 
capitaneale Haliciense vidit et debite conspexit actisque suis connotavit. 
Et in continenti ministerialis regni generalis providus ftndrus de Tysmie- 
niczany officio notus una cum nobilibus Christoforo Zgłobocki et Georgio 
Witwicki sibi ministeriali evidentioris testimonii gratia adhibitis persona
liter comparens palam publice libereque recognovit, quia ille cum dictis 
nobilibus ad officiosam requisitionem suprascripti perillustris et admodum 
reverendi in Christo patris episcopi sabbatho pridie festi sanctae Mariae 
Magdalenae proximae praeterito ad bona villae Kryłoś cathedramque 
ibidem sitam personaliter condescendebat ibidem fenestras fores forna
cem parietes per suprascriptos inculpatos effractas eiaculatas et arcas 
scrinia tria maiora quam et minora destructa item coniaculationes inenu- 
merabiles in parietibus hypocausti vidit et debite conspexit ad actaque

praesentia suam fidelem relationem detulit de quo praesens relatio. Et 
hic subinde idem ministerialis cum supradictis nobilibus palam publice 
libereque recognovit quia ille cum dictis nobilibus ad officiosam requi
sitionem eiusdem perillustris et admodum reverendi patris episcopi feria 
secunda proxima proxime praeterita ad bona oppidi Halicz hospitiumque 
venerabilis Hieremiae Swistelnicki personaliter condescendebat ibidemque 
eiusdem venerabilis Swistelnicki famulos in protestatione priori specifi
catos inculpatos sacieterius praeventos ad latus ipsius existentes arestavit 
quod arestum eidem venerabili Swistelnicki de iuris forma publicavit de 
quo praesens eiusdem ministerialis relatio.

Reta Castr. Hal, t. 165, p. 1223-1227.

LV11. — ЗО липня 1668.
Карпа, селянин із Свистельник, показує в галицькім ґродськім уряді рани, 

одержані в часі нападу Шумлянського на львівську катедру.

fletum in castro Haliciensi feria secunda ante festum sancti Petri 
in vinculis proxima anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo 
octavo.

Laboriosus Karpa vulnera commonstrat.
fld officium et acta praesentia castrensia capitanealia Haliciensia 

personaliter veniens laboriosus Karpa de bonis villae Swistelniki reverendi 
patris Hieremiae Swistelnicki ritus Graeci subditus haereditarius common
stravit officio praesenti vulnus in fistula superiori manus dextrae cruentum 
profundum enorme longum latum a quo vulnere mutilatio manus subsequi 
sperans tempore nuper praeterito videlicet moderno vere anno currenti 
in bonis civitatis Leopoliensis suburbio ibidem sitis sub ecclesia sancti 
Georgii ritus graeci per dragonum ad praesens de nomine et cognomine 
ignotum postquam innotuerit specificandum existensque to (?) esse illatum 
et inflictum quod vulnus officium hoc idem castrense capitaneale Hali- 
ciense vidit et debite conspexit actisque suis connotavit.

Reta Castr. Hal., t. 165, p. 1227-1228.

LVIll. — 31 липня 1668.
Жалоба Якубовського, слуги еп. Шумлянського, на якого напали в часі його 

подорожі з поручення владики до митр. Тукальського сторонники Свистельниць- 
кого, придержали у вязниці та обрабували.

fletum in castro Haliciensi feria tertia ante festum sancti Petri in vin
culis proxima anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo.

Jakubowski, famulus episcopi Leopoliensis, contra venerabilem Swi
stelnicki protestatur.

fld officium et acta praesentia castrensia capitanealia Haliciensia 
personaliter veniens nobilis Stanislaus Jakubowski perillustris et admo
dum reverendi in Christo patris Josephi Szumlanski Leopoliensis Hali- 
ciensis et Camenecensis Podoliae legitimi episcopi ritus Graeci famulus 
postquam ex incarceratione acta praesentia adire valuit, in et contra ve
nerabilem patrem Hieremiam Swistelnicki et generosos Samuelem Kro- 
piwnicki Theodorum Berezowski Konstantinum et Basilium Zeliborskie 
fratres germanos quorum iussu scitu et mandata infrascripta patrata sunt 
principales eorundemque principalium famulos quorum nomina et cogno
mina licet ad praesens ignorantur pro expraessis tamen haberi et censeri 
debent postquam vero innotuerint in quovis termino iuris specificabuntur

gravi cum dolore coram eodem officio suo et perillustris et reverendi 
episcopi domini sui nomine questus et protestatus est idemque in eo 
quia illi praeconceptum suum contra praefatum perillustrem et reveren
dum episcopum dominum suum ad effectum deducendum volentes no- 
cendique omnibus modis in conficiendisque ipsi ad pastoratum rebus 
pertinentibus propediendi exulceratum animum non contenti tot diffana- 
tionibus et iniuriis domino sui protestantis illatis nec veriti poenas legibus 
et constitutionibus regni contra quosvis violentos viarum publicarum 
obsessores severe sancitas tempore non ita pridem praeterito videlicet 
feria tertia ante festum sanctae Mariae Magdalenae proxime praeterita 
dum protestantem cum religioso certo praenominatus perillustris et admo
dum reverendus episcopus dominus suus ad perillustrem metropolitam 
legitimum Kiioviensem cum literis certis ratione spiritualium rerum sibi 
uti pastori servientium et universalibus ratione obedientiae sibi praestan
dae mitteret et expediret eundem protestantem quam citissime iussa 
domini sui expedire volentem pace publica et securitate domestica omni
bus regni incolis in regnoque dedentibus tam itinera usibus quam ad 
sua redeuntibus constitutionibus regni sat late fuseque descripta asse- 
curatio obsessa unde quoque vix publica ne protestantis dominus negotia 
sua valeret expedire per villam Kozina discedentem libereque iter uti non 
cum suis certis , literis accipientem captivarunt captivatos viroque ad prae
fatum venerabilem Swistelnicki tunc Haliciae in curia generosi Pauli Ra- 
talski commorantem aduxerunt converberarunt converberatos compedibus 
ferreis ligarunt et per hebdomadam in eisdem compedibus fame et inedia 
utrosque macerando tenuerunt res omnes literas universales equum pe
cuniam atque alia circa protestantem existentia receperunt in commo
dumque suum et praefatorum principalium converterunt quo facto poenas 
legibus regni eo nomine sancitas in se traxerunt easdemque succubuerunt 
ratione quorum omnium idem protestans iterum atque iterum protesta
tur offerendo se et praefatum perillustrem dominum suum iure acturos.

Reta Castr. Hal., t. 165, p. 1228-1229.

LIX. — 1 серпня 1668.
Федір Жураковський представляє в галицькім ґродськім уряді коня, забра

ного слугами Свистельницького Якубовському, зверненого відтак еп. Свистель- 
ницьким.

Return in castro Haliciensi feria quarta ipso die festi sancti Petri 
in vinculis anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo.

Nobilis Zurakowski equum reverendi episcopi Leopoliensis proprium 
praesentat una cum effideiussione.

Rd officium et acta praeseritia castrensia capitanealia Haliciensia 
personaliter veniens ęobilis Theodorus Zurakowski praesentavit officio 
praesenti equum coloris z kara gniadego, perillustris et admodum reve
rendi patris Josephi Szumlanski Leopoliensis Haliciensis Camenecensis 
Podoliae ritus Graeci legitimi episcopi proprium circa nobilis Stanislai 
Jakubowski famuli suprascripti perillustris episcopi in via publica ad 
oppidum Jezupole tendentis depraedationem eidem nobili Jakubowski 
per famulos venerabilis Eremiae Swistelnicki receptum et die hodierna 
in actu, contenta per eundem venerabilem Swistelnicki redditum, quem 
taliter praesentatum officium hoc idem castrense capitaneale Haliciense 
protestanti inest devissionem praevia evictione sui ab omni impedi

mento sub taxa quinquaginta marcárum polonicalium dedit uti perillustris 
et admodum reverendi episcopi proprium et extradidit.

Reta Castr. Hal., 165, p. 1259. .

LX. — 3 серпня 1668.
Облята королівського візвання з 23 липня, щоби Шумлянські та їхні спіль

ники в нападі на Крилос ставилися перед люблинський трибунал. .

Actum in Castro Haliciensi feria sexta post festum sancti Petri in 
vinculis proxima anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo.

Relatio ministerialis pro iudiciis tribunalibus regni Lublinensibus ex 
parte nobilis Sielecki.

ňd officium et acta praesentia castrensia capitanealia Haliciensia 
personaliter veniens ministerialis regni generalis nobilis Christophorus 
Zielinski authenticatus iuratus officio notus palam publice libereque re
cognovit se citationem infrascriptam ex parte infrascripti actoris contra 
infranominatos citatos iudiciis tribunalibus regni Lublinensibus tenoris 
eiusmodi: Joannes Casimirus Dei Gratia rex Poloniae Magnus dux Lithu- 
aniae Russiae Prussiae M.asoviae Samogitiae Livoniae Kiioviae Wołhiniae 
Smolensciae Czernichoviaeque nec non Sueccorum Gottorum Vandalorum 
haereditarius rex. Vobis generosis Alexandro et Samueli Szumlanskim 
facti infrascripti principalibus, tum nobili Stanislao Garnisz atque honestis 
Hryhorio Korytkiewicz Paulo Czaykowski et alteri Czaykowski Joanni 
Kisiel Nicolao Ordowski sive Tatarski Joanni Romankiewicz aliisque plu
rimis numerum quinquaginta excedentibus comprincipalibus et mutuis 
cooperatoribus de nomine et cognomine ignotis, hic tamen pro expraessis 
censeri debetis de personis bonisque vestris qualiter omnibus mandamus 
ut coram iudicio nostro ordinario generali tribunali regni Lublinensi a 
positione praesentis citationis recte in duobus septimanis seu tunc dum 
et quando causa praesens ex regestro publico causarum terminorum 
tactorum aut ubi de iure competierit personaliter et perempte compa- 
reatis ad instantiam instigatoris iudicii nostri tribunalicii eiusque delatoris 
generosi Joannis Sielecki actoris, qui vos citat pro poenis legum ratione 
incarcerationis spiritualis personae et nobilium sancitis per vos succubitis 
ex eo quia vos cum vestris comprincipalibus et complicibus paenitus 
divino timore abiecto postpositisque legibus et constitutionibus regni contra 
quosvis depraedatores invasoresque nocturnos loci sacri severe sancitis 
verum vos in contrarium levipendium atque contemptum earundem legum 
faciendo adseitis sibi multis comprincipalibus complicibus et asseclis in 
omnem licentiam effusis tempore nuper praeterito videlicet e feria sexta 
in sabbathum vergente in crastino festi sanctae Margarethae virginis et 
martyris post reclamationem iudiciorum quere . . . .  mediam noctem cum 
bombardis longioribus et brevioribus pulvere sulphureo et globis plum
beis onustis ad bona villae Kryłoś praedonico more supervenistis, mo
nasterium ibidem situm mox est vestris comprincipalibus, ut nemo effu
gere valeat circumdedistis serisque serisque portarum concussis ad per
illustrem et admodum reverendum episcopum accurristis eundemque 
pace et securitate publica assecuratum somno deditum e loco arripuistis 
et sub arctam custodiam una cum nobili et reverendo Zosima Rozanski 
Archidiacone ad carceres privatos et squallidos tradidistis reliqui vero 
vos comprincipales ubique in domibus somno deditos famulos eiusdem 
perillustris et admodum reverendi episcopi Leopoliensis quaerendo unum-

quenque in lecto dormiente offensum capiebatis ligatisque a tergo omni
bus nudos spoliastis vestibus percutiendo ad carceres iniciebatis ut fusius 
vestrum illicitum facinus patrare potuistis collectisque omnibus famulis 
praefati reverendi episcopi eosdem concussos converberatos, frameisque 
consanciatos et ligatos ut praemissum est ad carceres strictos et squal- 
lidos tradidistis serioque clausistis, custodiamque fame et inedia mace
rando abhibuistis postmodum res plurimas in promptu existentes ut pote 
paratae pecuniae mille aureos ungaricales apud ipsummet episcopum 
apud famulos vero apud quemque per decem et viginti tum equos cum 
effipiis bovos bombardas breviores longiores, vestimenta reliquas vero 
res ut apparamenta ad ornatum episcopalem spectantia in scriniis existentia 
concussis scriniis in vim praedae ac spolii receptistis ac inter se partiti 
estis, quo tali vestro progressu pacem et securitatem publicam violastis 
poenasque eo nomine sancitas devenistis prout protestatio et obductio 
una cum aresto praemissa latius obloquuntur citamini igitur ad videndum 
et audiendum eliberationem ex carceribus perillustris et admodum reve
rendi episcopi ritus graeci tum et generosorum ac nobilium circa prae
fatum episcopum existentium, ut pote Constantini Zeliborski Basilii Ze- 
liborski Damiani Gorzniowski Petri Kobyłecki Basilii Drohomirecki Joannis 
Piotrowski Hieremiae Hulanicki, Basilii Nowosielecki Joannis Rewkowicz 
Petri Pavlowski Danielis Sarnicki Hryhorii Tatumier famulorum praefati 
illustris episcopi et amicorum sub poena infamiae super vpbis et bonis 
vestris decerni sitis terminum attentaturi et ad praemissa iudicialiter 
responsuri. Datum Lublini feria secunda ante festum sancti Jacobi ripostoli 
proxima anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo. Editam 
videlicet feria tertia pridie festi sancti Petri in vinculis proxime praeterita 
in bonis villae Kryłoś cathedraque ibidem episcopali sita posuisse et po
sitionem ipsiusmet citationis de iuris forma publicasse de quò praesens 
eiusdem ministerialis relatio.

Reta Castr. Hal., t. 165, p. 1321-1324. * .

LXI. — 28 вересня 1668.
Іван Сілецький потверджує жалобу Свистельницького на Шумлянських за їх 

напад на Крилос. ,

Actum in castro Haliciensi feria sexta pridie festi sancti Michaelis 
Archangeli anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo.

Approbatio protestationis Swistelnicki contra Szumlanski.
Hoc loco inducenda erat approbatio perillustris et admodum reve

rendi Hieremiae Swistelnicki episcopi Leopoliensis etc. protestationis per 
nobilem Joannem Sielecki nomine sui protestantis videlicet perillustris et 
admodum reverendi Hieremiae Swistelnicki Leopoliensis etc. episcopi ra
tione incarcerationis et aliarum praetensionum factarum meliorando ean
dem in et contra religiosum in Christo patrem Josephum Szumlanski ac 
alios in copia protestationis specificatos et protestationis meliorationis 
prout latior ex parte protestantis latior dari et porrigi debuit copia verum 
quoniam eandem intra triduum ut iuris et moris est idem protestans ad 
acticandum non porrexit ideo ex parte generosi notarii loci praesentis 
est protestatum.